11/4 • CÂMARA MUNICIPAL DE Em:

r AMA k- HORIZONTE,
REQUERIMENTO N2 258/2022

,

EM: A'414 14- 4.'

  7.4.10•14,

Requer a drenagem e a pavimentação asfáltica da Rua

Antônio Césario no bairro Mangueiral, na forma que indica,

neste município.

O Vereador CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA no uso de suas atribuições legais, etc e

fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa Excelência,

REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, e obedecidas as

formalidades legais, a drenagem e pavimentação asfáltica da rua Antônio Cesário no

bairro Mangueiral, neste município.

JUSTIFICATIVA:

O presente requerimento visa desenvolver os aspectos urbanísticos da via beneficiada,

possibilitando aos moradores melhoria na qualidade de vida dos moradores e

ternando mais segura a circulação de pedestres e veículos, além de promover a

cidadania dos munícipes.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 22 dias do mês de

setembro de 2022.

CARLOS ELO
V reador

NTE LIMA,

RECEBIDO EM: -
CÂMARA MUN. DE HORIZONTe

Av, Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

O Cchcmhorizonteoficial (r) câmaramunicipaldehorizonte-poderlegislativo Ocontatos@horizonte.ce.leg.br